
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 13.09.2024 PAGINA 1 DIN 16

2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Geodezica - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0779 LE TE TD 8.350 8.350 B

2 2L-0812 LE LI TE TD 8.160 8.160 B

3 2L-0799 LE TE 6.930 6.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0853 LI TD TI 7.460 7.460 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0820 LI LE TI TE TELD TD 6.230 6.230 B

2 2L-0834 TD TI TE 6.150 6.150 B

3 2L-0802 TD LE TE LI TI 6.080 6.080 B

4 2L-0843 LI TI 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba germana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0857 TGLD TD TELD TE TI 7.980 7.980 B

2 2L-0785 TGLD 7.500 7.500 B

3 2L-0846 TGLD 7.500 7.500 B

4 2L-0804 TGLD 6.880 6.880 B

5 2L-0841 TGLD TELD 6.850 6.850 B

6 2L-0826 TGLD TD LI TI LE TE 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba engleza - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0776 TELD TD TGLD LI LE 7.180 7.180 B

2 2L-0827 TELD TD LI 6.450 6.450 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 13.09.2024 PAGINA 6 DIN 16

2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0794 TD 9.100 9.100 B

2 2L-0807 TD TELD 9.000 9.000 B

3 2L-0850 TD TI 8.950 8.950 B

4 2L-0803 TD 8.850 8.850 B

5 2L-0786 TD LI TI 8.710 8.710 B

6 2L-0772 TD TI 8.410 8.410 B

7 2L-0780 TD LE TE TELD 8.410 8.410 B

8 2L-0775 TD LI TI 8.260 8.260 B

9 2L-0811 TD LI 8.130 8.130 B

10 2L-0778 TD TI TE 8.110 8.110 B

11 2L-0769 TD TELD 8.030 8.030 B

12 2L-0836 TD 7.450 7.450 B

13 2L-0777 TD TELD 7.410 7.410 B

14 2L-0813 TD TI TELD 7.280 7.280 B

15 2L-0790 TD 7.130 7.130 B

16 2L-0860 TD 7.130 7.130 B

17 2L-0861 TD 6.980 6.980 B

18 2L-0822 TD 6.910 6.910 B

19 2L-0797 TD TI TE TELD 6.800 6.800 B

20 2L-0783 TD TELD TI LE 6.760 6.760 B

21 2L-0831 TD 6.730 6.730 B

22 2L-0824 TD TELD 6.680 6.680 B

23 2L-0815 LE LI TD TE TI TELD 6.450 6.450 B
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 2L-0838 LI LE TD 6.300 6.300 B

25 2L-0835 TD LD ELD 6.300 6.300 B

26 2L-0849 LE LI TD TELD TE TI 6.250 6.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Geodezica - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0801 TE TELD 9.180 9.180 B

2 2L-0847 TE 7.150 7.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Geodezica - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0779 LE TE TD 8.350 8.350 B

2 2L-0799 LE TE 6.930 6.930 B

3 2L-0812 LE LI TE TD 8.160 8.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0853 LI TD TI 7.460 7.460 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0802 TD LE TE LI TI 6.080 6.080 B

2 2L-0820 LI LE TI TE TELD TD 6.230 6.230 B

3 2L-0834 TD TI TE 6.150 6.150 B

4 2L-0843 LI TI 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba germana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0785 TGLD 7.500 7.500 B

2 2L-0804 TGLD 6.880 6.880 B

3 2L-0826 TGLD TD LI TI LE TE 6.010 6.010 B

4 2L-0841 TGLD TELD 6.850 6.850 B

5 2L-0846 TGLD 7.500 7.500 B

6 2L-0857 TGLD TD TELD TE TI 7.980 7.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba engleza - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0776 TELD TD TGLD LI LE 7.180 7.180 B

2 2L-0827 TELD TD LI 6.450 6.450 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0769 TD TELD 8.030 8.030 B

2 2L-0772 TD TI 8.410 8.410 B

3 2L-0775 TD LI TI 8.260 8.260 B

4 2L-0777 TD TELD 7.410 7.410 B

5 2L-0778 TD TI TE 8.110 8.110 B

6 2L-0780 TD LE TE TELD 8.410 8.410 B

7 2L-0783 TD TELD TI LE 6.760 6.760 B

8 2L-0786 TD LI TI 8.710 8.710 B

9 2L-0790 TD 7.130 7.130 B

10 2L-0794 TD 9.100 9.100 B

11 2L-0797 TD TI TE TELD 6.800 6.800 B

12 2L-0803 TD 8.850 8.850 B

13 2L-0807 TD TELD 9.000 9.000 B

14 2L-0811 TD LI 8.130 8.130 B

15 2L-0813 TD TI TELD 7.280 7.280 B

16 2L-0815 LE LI TD TE TI TELD 6.450 6.450 B

17 2L-0822 TD 6.910 6.910 B

18 2L-0824 TD TELD 6.680 6.680 B

19 2L-0831 TD 6.730 6.730 B

20 2L-0835 TD LD ELD 6.300 6.300 B

21 2L-0836 TD 7.450 7.450 B

22 2L-0838 LI LE TD 6.300 6.300 B

23 2L-0849 LE LI TD TELD TE TI 6.250 6.250 B
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 2L-0850 TD TI 8.950 8.950 B

25 2L-0860 TD 7.130 7.130 B

26 2L-0861 TD 6.980 6.980 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Geodezica - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2024

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0801 TE TELD 9.180 9.180 B

2 2L-0847 TE 7.150 7.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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